
  

UCHWAŁA NR 8780/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie udzielenia Pani Barbarze Kieres  Dyrektorowi Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach upoważnienia do dokonywania 

uzgodnień w sprawach decyzji o warunkach zabudowy. 

Na podstawie  art. 41 ust. 2 pkt 6 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 21  

ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645 z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Barbarę Kieres Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach  

do uzgodnień w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawach decyzji  

o warunkach zabudowy i ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego na podstawie  

art. 60 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia przez Panią Barbarę Kieres funkcji  Dyrektora 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8780/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 13 marca 2024 roku 

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest wojewódzką samorządową 

jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, finansowaną z budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego i wykonującą zadania w zakresie planowania, budowy, 

przebudowy, remontów, utrzymania i ochrony dróg wojewódzkich zgodnie z przepisami 

ustawy o drogach publicznych. 

Z dniem 1 marca 2024 r., Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatrudnił na stanowisku 

Dyrektora tej jednostki, Panią Barbarę Kieres.  

Zarządca drogi wojewódzkiej tj. Zarząd Województwa może upoważnić pracowników 

jednostki organizacyjnej będącej zarządem drogi, do załatwiania spraw w jego imieniu  

w ustalonym zakresie, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych (art. 21  

ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych). 

Dalej, na gruncie przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym organ 

wydający decyzję o warunkach zabudowy (wójt, burmistrz albo prezydent miasta) 

zobowiązany jest do uzgadniania lokalizacji inwestycji celu publicznego lub uzyskania 

odpowiednich decyzji od zarządcy drogi. 

Mając na uwadze zakres działania ŚZDW w Kielcach, zasadnym jest podjęcie uchwały  

w sprawie udzielenia Pani Barbarze Kieres Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach upoważnienia do dokonywania uzgodnień w imieniu Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawach decyzji o warunkach zabudowy i ustalenia 

lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

 


	uchwała nr 8780
	uzasadnienie do uchwały nr 8780

